平成 29年 6月吉日

会員薬局様 各位

坂戸鶴ヶ島市薬剤師会定期講習会のご案内

拝啓 先生におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

このたびは、下記要領にて定期講習会を開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、諸事ご多忙の折と存じますが、何卒、ご出席賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

   1．日時  平成 29年 7月 19日(水)  20時 00分～21時 30分

   2．場所  坂戸グランドホテルWIN

          坂戸市関間 2-6-32 (TEL：049-281-4122)

   3．内容  ≪製品説明≫ 抗リウマチ薬「エンブレル」

                  ファイザー株式会社

           ≪特別講演≫ 『関節リウマチの薬物治療の新しい考え方』

            埼玉医科大学病院リウマチ膠原病科 横田 和浩 先生

共催 坂戸鶴ヶ島市薬剤師会

  ファイザー株式会社